
町民バス　永野線（上り）平日 町民バス　永野線（下り）平日

令和5年4月25日改正 令和5年4月25日改正

 蔵王町総合運動公園 7:55 13:30 17:35  村田営業所 7:10 12:25 16:55

 曲竹 7:56 13:31 17:36  田中前 7:11 12:26 16:56

 松川橋（白石） 7:58 13:33 17:38  万崎 7:12 12:27 16:57

 永野 7:58 13:33 17:38  中学校前（村田） 7:14 12:29 16:59

 蔵王町役場前 7:59 13:34 17:39  河原町（村田） 7:15 12:30 17:00

 永野 8:00 13:35 17:40  荒町（村田） 7:16 12:31 17:01

 上の原 8:02 13:37 17:42  村田中央 7:17 12:32 17:02

 塩沢 8:03 13:38 17:43  願勝寺前 7:17 12:32 17:02

 蔵王病院前 8:04 13:39 17:44  村田南町 7:18 12:33 17:03

 円田 8:04 13:39 17:44  村田高校前 7:19 12:34 17:04

 北境（蔵王町） 8:06 13:41 17:46  村田役場前 7:20 12:35 17:05

 平沢住宅前 8:09 13:44 17:49  中学校前（村田） 7:21 12:36 17:06

 平沢 8:09 13:44 17:49  小池 7:22 12:37 17:07

 熊野神社前 8:10 13:45 17:50  割山（村田） 7:26 12:41 17:11

 小村崎住宅前 8:11 13:46 17:51  小村崎 7:27 12:42 17:12

 原東 8:11 13:46 17:51  鍛冶屋敷前 7:27 12:42 17:12

 三ノ輪 8:12 13:47 17:52  三ノ輪 7:28 12:43 17:13

 鍛冶屋敷前 8:13 13:48 17:53  原東 7:29 12:44 17:14

 小村崎 8:13 13:48 17:53  小村崎住宅前 7:29 12:44 17:14

 割山（村田） 8:14 13:49 17:54  熊野神社前 7:30 12:45 17:15

 小池 8:18 13:53 17:58  平沢 7:31 12:46 17:16

 中学校前（村田） 8:19 13:54 17:59  リサイクルセンター 7:33 ↓ ↓

 村田役場前 8:20 13:55 18:00  湯坂 7:36 ↓ ↓

 村田高校前 8:21 13:56 18:01  白山神社 7:40 ↓ ↓

 村田南町 8:22 13:57 18:02  平沢住宅前 ↓ 12:47 17:17

 願勝寺前 8:23 13:58 18:03  北境（蔵王町） ↓ 12:48 17:18

 村田中央 8:23 13:58 18:03  円田 7:41 12:49 17:19

 荒町（村田） 8:24 13:59 18:04  蔵王病院前 7:41 12:49 17:19

 河原町（村田） 8:25 14:00 18:05  塩沢 7:43 12:51 17:21

 中学校前（村田） 8:26 14:01 18:06  上の原 7:45 12:53 17:23

 万崎 8:27 14:02 18:07  永野 7:47 12:55 17:25

 田中前 8:29 14:04 18:09  蔵王町役場前 7:48 12:56 17:26

 村田営業所 8:30 14:05 18:10  永野 7:49 12:57 17:27

止 止 止  松川橋（白石） 7:50 12:58 17:28

 曲竹 7:51 12:59 17:29

※永野線の運行は、平日のみとなります。  蔵王町総合運動公園 7:52 13:00 17:30

止 止 止


